

Årsredovisning
för
Sinclairsholm Drifts AB
559251-5323

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johannes Barnekow, Styrelseledamot
2025-01-29

Styrelsen för Sinclairsholm Drifts AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver jord och skogsbruk samt försäljning av förnödenheter inom lantbruket och sågverksrörelse.

Företaget har sitt säte i Hässleholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret så har skörden ifrån jordbruksgrödorna tappat både i volym och i prissättning vilket har gett en stor omsättningsminskning.

Sågverksamhetens omsättning har halverats med anledning av minskad volym av sågad ekstock. Aktieägaren tror på att verksamheten genererar intäkter vid en återhämtad byggkonjunktur och att försäljningen via sågverksamheten därmed kommer att öka.

Lantbruksdriftens kostnader för insatsvaror sjunker till en mer kostnadsvänlig nivå, samtidigt som den potentiella avkastningsnivån på markerna ökar. Beslut om att initiera en affärsverksamhet med kommersa energi, via nätägare, kommer att leda till ett ökat kassaflöde för bolaget. Med dessa bedömningar så har det tillförts vilkorat aktieägartillskott med 3.500.000 för att möta årets förlust.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21 (15 mån)
Nettoomsättning	5 578	8 940	6 475	4 324
Resultat efter finansiella poster	-3 412	-197	-714	167
Soliditet (%)	2,1	1,7	1,9	1,1

Bolaget har minskat sin omsättning på grund av ett stort skördebortfall och därmed minskade intäkter ifrån jordbruksgrödor. Därtill en halverad försäljning av sågade varor.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	252 124	32 958	310 082
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		32 958	-32 958	0
Erhållna aktieägartillskott		3 500 000		3 500 000
Årets resultat			-3 412 170	-3 412 170
Belopp vid årets utgång	25 000	3 785 082	-3 412 170	397 912

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 4.300.000 (800.000) kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 785 082
årets förlust	-3 412 170
	372 912
disponeras så att	
i ny räkning överföres	372 912
	372 912

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 577 528	8 940 047
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		424 419	760 802
Övriga rörelseintäkter		807 500	861 856
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 809 447	10 562 705
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 045 910	-5 559 254
Övriga externa kostnader		-1 869 668	-1 758 727
Personalkostnader	2	-1 991 028	-1 919 474
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 074 766	-979 690
Summa rörelsekostnader		-9 981 372	-10 217 145
Rörelseresultat		-3 171 925	345 560
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		11 028	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		31 144	9 908
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-282 417	-552 510
Summa finansiella poster		-240 245	-542 602
Resultat efter finansiella poster		-3 412 170	-197 042
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	230 000
Summa bokslutsdispositioner		0	230 000
Resultat före skatt		-3 412 170	32 958
Årets resultat		-3 412 170	32 958

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	3 087 852	3 279 810
Inventarier, verktyg och installationer	5	10 145 184	10 811 992
Summa materiella anläggningstillgångar		13 233 036	14 091 802
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag	6	87 398	63 475
Summa finansiella anläggningstillgångar		87 398	63 475
Summa anläggningstillgångar		13 320 434	14 155 277
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		3 386 022	3 494 588
Summa varulager		3 386 022	3 494 588
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		471 432	581 976
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		5 410	0
Övriga fordringar		259 056	31 122
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 000 150	0
Summa kortfristiga fordringar		1 736 048	613 098
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		206 900	257 359
Summa kassa och bank		206 900	257 359
Summa omsättningstillgångar		5 328 970	4 365 045
SUMMA TILLGÅNGAR		18 649 404	18 520 322

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 785 082	252 124
Årets resultat		-3 412 170	32 958
Summa fritt eget kapital		372 912	285 082
Summa eget kapital		397 912	310 082
Långfristiga skulder			
	7, 8		
Skulder till koncernföretag		1 202 180	4 702 180
Övriga skulder till kreditinstitut		3 660 468	4 936 756
Övriga skulder		9 670 110	0
Summa långfristiga skulder		14 532 758	9 638 936
Kortfristiga skulder			
	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		826 609	826 609
Leverantörsskulder		2 366 860	1 488 379
Skatteskulder		21 778	12 285
Övriga skulder		90 745	6 174 957
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		412 742	69 074
Summa kortfristiga skulder		3 718 734	8 571 304
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		18 649 404	18 520 322

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnad på ofri grund	:	20 år
Inventarier	:	5 - 15 år
Byggnadsinventarier	:	15 - 20 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckning	563 000	563 000
	563 000	563 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	0	232 180
	0	232 180

Not 4 Byggnader och mark

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 839 161	3 839 161
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 839 161	3 839 161
Ingående avskrivningar	-559 351	-367 393
Årets avskrivningar	-191 958	-191 958
Utgående ackumulerade avskrivningar	-751 309	-559 351
Utgående redovisat värde	3 087 852	3 279 810

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	12 275 761	6 862 275
Inköp	216 000	5 513 836
Försäljningar/utrangeringar		-100 350
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 491 761	12 275 761
Ingående avskrivningar	-1 463 769	-703 714
Försäljningar/utrangeringar		27 677
Årets avskrivningar	-882 808	-787 732
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 346 577	-1 463 769
Utgående redovisat värde	10 145 184	10 811 992

Not 6 Ägarintressen i övriga företag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	63 475	38 475
Inköp	23 923	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	87 398	63 475
Utgående redovisat värde	87 398	63 475

Not 7 Långfristiga skulder

	2024-06-30	2023-06-30
Långfristiga skulder till närstående utan fastställd amorteringsplan	9 670 110	5 185 971
Långfristiga skulder till moderbolag utan fastställd amorteringsplan	1 202 180	4 702 180
	10 872 290	9 888 151

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-06-30	2023-06-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 660 467	4 936 756
	3 660 467	4 936 756
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	826 609	826 609
	826 609	826 609

Hässleholm 2024-12-30

Johannes Barnekow
Johannes Barnekow

Johan Barnekow
Johan Barnekow

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-12-30

David Sjöberg
David Sjöberg
Auktoriserad revisor
